
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

«ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ 
ТАТАРСТАН» 

420111, Республика Татарстан, г.Казань, ул Право-Булачная, д.35/2 Тел.,факс: (843) 238-46-03  E-mail: 
roza_kazan@mail.ru 

р/с 40703810400170012189 в АКБ «Энергобанк» (ПАО) г.Казань, к/с 30101810300000000770 БИК 049205770 

ИНН 1655225053            

ПРИКАЗ  № 37-С 
О подтверждении квалификационной  

категории спортивных судей по легкой атлетике  
 

г. Казань         « 15 » июня  2020  года 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

Приказываю: 

1. Подтвердить квалификационную категорию спортивных судей  
«Спортивный судья  первой  категории по легкой атлетике»: 

1  Абдуллин Гусман Хамидович 07.04.1958 

2 Балаева Ольга Сергеевна 31.07.1984 

3 Барышников Алексей Святославович 03.05.1977 

4 Барышникова Людмила Николаевна 18.02.1979 

5 Бородовицын Сергей Николаевич 02.10.1961 

6 Брайнин Сергей Борисович 04.09.1997 

7 Быков Владимир Ефремович 26.10.1963 

8 Быкова Елена Ивановна 04.06.1967 

9 Вальтонова Ольга Сергеевна 25.02.1983 

10 Гайнутдинов Рамиль Дамирович 24.01.1979 

11 Галкин-Самитов Антон Сергеевич 20.02.1979 

12 Галяутдинова Гульнур Галинуровна 18.11.1959 

13 Гибадуллин Марат Рустамович 12.04.1982 

14 Гибадуллин Раис Рахимуллович 13.01.1966 

15 Гордеев Виталий Васильевич 02.01.1948 

16 Елин Александр Ильич 1957 

17 Ибрагимов Амир Магсумович 28.04.1958 



18 Иванова Анна Сергеевна 03.02.1991 

19 Игнатенко Мария Игоревна 07.06.1977 

20 Ильясов Фаварис Зиннурович 13.05.1951 

21 Касатова Людмила Васильевна 1951 

22 Князева Елена Анатольевна 30.12.1963 

23 Кулемина Светлана Степановна 12.05.1969 

24 Куропаткин Алексей Сергеевич 27.04.1995 

25 Куцевая Людмила Александровна 12.07.1957 

26 Латыпова Наталья Петровна 15.12.1976 

27 Лобов Виктор Юрьевич 10.09.1949 

28 Максюткина Валерия Андреевна 01.07.1993 

29 Миннеханова Раиля Рафаэлевна 10.05.1988 

30 Московцев Евгений Сергеевич 04.11.1961 

31 Насырова Зульфира Зуфаровна 20.04.1976 

32 Невмывака Анастасия Игоревна 18.03.1995 

33 Николаев Алексей Геннадьевич 06.02.1963 

34 Носова Майя Евгеньевна 01.08.1986 

35 Нуриев Рузаль Рафаэлевич 29.09.1986 

36 Нятюнова Валентина Ивановна 14.07.1969 

37 Ополева Светлана Юрьевна 25.08.1965 

38 Павлов Вячеслав Леонидович 07.04.1963 

39 Павлов Игорь Леонидович 16.02.1960 

40 Павлова Ольга Александровна 22.07.1960 

41 Панин Геннадий Николаевич 19.01.1967 

42 Попов Николай Ирекович 04.05.1988 

43 Рябова (Махлепова) Юлия Андреевна 15.03.1983 

44 Савельева Валерия Андреевна 15.11.1993 

45 Сайфиева Елена Юрьевна 12.10.1958 

46 Салифов Ильгам Максатович 29.04.1968 

47 Сальникова Ольга Вадимовна 19.06.1971 



48 Сандимиров Геннадий Дмитриевич 20.12.1960 

49 Сафиуллина Алина Ренатовна 18.03.1991 

50 Сафонова Аделина Эдуардовна 15.05.1991 

51 Сверигин Рашит Рифатович 05.05.1958 

52 Сергеева Наталья Борисовна 21.06.1966 

53 Сурова Анастасия Ивановна 26.09.1996 

54 Титова Елена Борисовна 18.12.1971 

55 Толстяков Борис Михайлович 10.05.1947 

56 Трубихина Ольга Андреевна 17.09.1964 

57 Тумбинская (Ковалева) Вероника Александровна 29.09.1994 

58 Файзуллин Тахир Рашитович 09.02.1966 

59 Файзуллина Галина Павловна 29.07.1968 

60 Файзуллина Ирина Тахировна 01.03.1993 

61 Фатыхова Евгения Владимировна 03.03.1986 

62 Федоров Николай Владимирович 07.01.1950 

63 Хафизов Тимур Афкатович 08.02.1990 

64 Хисамов Ильдар Насырович 05.12.1952 

65 Хрисанова Галина Андреевна 18.07.1955 

66 Черепанова Ианта Олеговна 01.02.198 

67 Яшин Анатолий Николаевич 04.05.1947 

68 Яшина Жанна Леонтьевна 20.02.1946 

 
 

 
 
Исполнительный директор 
Федерации легкой атлетики  
Республики Татарстан                  Г.Н. Фалахеев  

 

 


